

in-
nycket
vi att
vet är
också
värld.
a om
i värl-
nnan-
a.

in-
nycket
vi att
vet är
också
värld.
a om
i värl-
nnan-
a.

inte Bernhardsson
Olle Darheden

Makar tog silver i Tyskland

Sebastian och Louise Samuelsson är makarna som delar samma intresse, nämligen paintball.

Båda deltog med sina lag och båda tog silver i Europacupen i helgen.

Tävlingen hölls i Nürnberg, Tyskland. Över 200 lag var med och tävlade om åran och prispengarna i de olika divisionerna.

För Sebastian Samuelsson och hans två andra lagkamrater från Skövde, Kalle Samuelsson och Carl Brian, som tävlar i professionella ligan med laget Joy Division, var det promenadsegrar hela vägen fram till finalen där de mötte det amerikanska laget Philadelphia Dogs. Formatet var 5-manna X-ball där det gällde att inom 15 minuter ta fem poäng genom att markera motståndarna med färg och hänga flaggan. Finalen slutade med 5-2 till amerikanarnas fördel och därmed fick svenskarna nöja sig med silver den här gången.

Louise Samuelsson var med och representerade Skandinavien med sitt lag, FL Charms, som är det enda europeiska laget som består av endast tjejer och tävlar mot killarna på samma villkor i division 1.

FL Charms spelade formatet 7-manna och varje match pågick i max 7 minuter. I semifinalen mötte tjejerna det franska laget Sucey Pac och bäst av tre matcher ledde till final. FL Charms spelade stabilt och därmed var finalplatsen säkrad. Även här gällde bäst av tre matcher mot det lettiska laget Sigur. Det blev en oerhört spännande final där FL Charms förlorade första matchen och kunde ha kvitterat i andra matchen, men båda lagen hade slut på färgbollar och sprang i slutsekunderna för att hänga flaggan först. Sigur hängde flaggan när det var en sekund kvar av matchen och därmed tog de hem titeln.

FL Charms skrev dock



Sebastian och Louise Samuelsson från Skövde tog var sitt silver i Europacupen.



Stilstudie på Sebastian Samuelsson som tävlar tillsammans med två andra Skövdebor: Kalle Samuelsson och Carl Brian.

paintball-historia åter igen som det enda tjejlaget som tagit silver i division 1.

Nästa deltävling i Europaligan kommer att hållas i London i juli.

SKOLAN PLINT